

اخبار

فغانی:

داریی مثل دیگر بازی‌ها است

داوری داریی ۸۳ معتقد است حساسیت این بازی ناشی از هواداران و رسانه‌ها است.علیرضا فغانی که به عنوان داور داریی ۸۳ انتخاب شده است، درپاسخ به سوالی درباره این دیدار گفت: این دیدار هم مثل همه بازی‌ها است. حداقل برای داوران که همه بازی‌ها یکسان هستند و نوع بازی و تیم‌هایی که باهم رقابت می‌کنند برای یک داور فرقی ندارد.او ادامه داد: حساسیت داریی ناشی از هواداران و رسانه‌هاست و برای داوران این بازی و سایر بازی‌ها فرقی ندارد. من و همکارانم در روز جمعه تلاش می‌کنیم تا کار خود را به خوبی انجام دهیم و امیدوارم بازی خوبی را هم از هر دو تیم شاهد باشیم.

تمهیدات ویژه ایفمارک برای دربی ۸۳

مرکز پزشکی سازمان لیگ تمهیدات ویژه ای را برای دربی ۸۳ پایتخت در نظر گرفته است. به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، مرکز پزشکی سازمان لیگ (ایفمارک) مانند سال قبل تمهیدات پیشگیری از حوادث پزشکی را پیش بینی کرده است. بر این اساس ۲۵ نیروی آموزش دیده با لباس ویژه که آرم ایفمارک بر روی آن قرار گرفته از ساعت ۱۴ روز جمعه در محل های مشخص شده در بین تماشاچیان استقرار می یابند.توصیه می شود افراد مسن و کودکانی که دارای بیماری های قلبی یا تنفسی هستند از منزل و از طریق گیرنده های تلویزیونی دربی را تماشا کنند.

آغاز اردوی استقلاللی ها ۴۸ ساعت قبل از دربی

بازیکنان استقلال ۴۸ ساعت قبل از دربی ۸۳ به اردو می روند. بازیکنان تیم فوتبال استقلال از ظهر امروز برای برپایی اردوی شبانه روزی قبل از دیدار مقابل پرسپولیس راهی اردو خواهند شد.ابی پوشان از ساعت ۱۳ امروز با حضور در هتل المپیک اردوی خود را برای دیدار مقابل پرسپولیس برگزار خواهند کرد و تمرینات آبی پوشان نیز تا روز بازی در زمین شماره دو ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.دیدار تیم های استقلال و پرسپولیس ساعت ۱۷ روز جمعه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

طاهری دوباره دست به دامن هدایتی می شود؟

سرپرست باشگاه پرسپولیس به دنبال تهیه پول برای قبل از دربی است.پرسپولیس باید در حساس ترین دیدار فوتبالی کشورمان روز جمعه به مصاف استقلال برود اما مشکلاتی در پشت پرده این باشگاه وجود دارد که کار را برای شان کمی سخت کرده است.پرسپولیی با این روزها دچار مشکلات مالی هستند و طاهری هنوز نتوانسته بخشی از پول هایی که به بازیکنان قول داده بود را به آن ها بپردازد و از طرف دیگر با توجه به دربی قرار بوده بازیکنان شارژ مالی شوند که هنوز این اتفاق رخ نداده و برای این پول تامین اعتبار صورت نگرفته است. به همین دلیل طاهری در حال ریزنی است تا بتواند به دیدار حسین هدایتی رفته و از او برای شارژ بازیکنان پول بگیرد.این در حالی است که هدایتی در چند وقت اخیر ارتباط خوبی با طاهری نداشته و در جشن سالگرد شش تایی ها بعد از مدت ها این دو نفر در کنار هم قرار گرفتند.

زوج برزیلی استقلال مقابل پرسپولیس
علیرضا منصوریان در دربی ترکیبی جدید از خط فاعش از رو خواهد کرد.علیرضا منصوریان به دلیل اشتباه مجدد حسینی روی گل ماشین سازی تیریز قصد دارد باز هم ترکیب تیمش را تغییر داده و این بار از پادوانی که در بازی قبل روی نیمکت نشسته بود استفاده کند.استقلال در ۵ هفته اخیر بارها در خط دفاع تغییرات داشته و مگویان و رایسون در ارنج این تیم بازی کردند. حالا با تمرین ۸ روزه پادوانی با استقلال این بازیکن به شرایط ایده آل بدنی و هماهنگی با بازیکنان رسیده و روز جمعه اولین بازی خود را مقابل پرسپولیس انجام خواهد داد.

دژاگه در العربی ماندنی می‌شود؟

باشگاه العربی قطر با مشکل استفاده از بازیکنان خارجی جدیدش مواجه شده است؛ مشکلی که احتمالا مانند اشکان دژاگه در این را تضمین می‌کند.باشگاه العربی قطر به خاطر بدهی‌های مالی سابق خود با حکم جدید مواجه شده است. بر اساس این حکم، العربی حق استفاده از بازیکنان خارجی جدیدش یعنی مصطفی سال سنگالی، خمینیز فلسطینی و ازبیکیل نیجریه‌ای را ندارد.در صورتی که العربی نتواند تا قبل از بازی اول این تیم در لیگ ستارگان و تا روز پنجشنبه این مشکل را حل کند، تنها پائولیونو برزیلی می‌تواند از میان بازیکنان خارجی برای العربی به میدان برود چرا که پائولیونو سال گذشته هم در العربی بوده و این مشکل متوجه او نمی‌شود.روزنامه الشرق در این خصوص نوشت: باشگاه العربی به خاطر تأخیر در پرداخت‌های مالی سابق خود حق استفاده از بازیکنان خارجی جدیدش را ندارد. البته دژاگه و پائولیونو به خاطر اینکه سال گذشته در تیم بوده اند مشکلی برای همراهی العربی ندارند.»این در حالی است که مسئولان باشگاه العربی پیش از این تأکید کرده بودند نیازاز به اشکان دژاگه ندارند و روزنامه های قطری حتی از انتقال دژاگه به ایران و یا سایر تیم‌های حوزه خلیج فارس خبر داده بودند.

روزنامه‌صبح ایران

شکست سنگین ایران مقابل اسپانیا در گام نخست جام جهانی فویتال ؛

ناظم‌الشریعه: روی اشتباهات فردی مسابقه را واگذار کردیم



سد مراکش گذشت.ایران در دیدار بعدی خود روز جمعه و از ساعت ۵:۳۰ به مصاف مراکش خواهد رفت. سرمربی تیم ملی فوتبال بازی برابر قهرمان جهان را بسیار سخت ارزیابی کرد و گفت که اگر

حرف های عجیب مدیر عامل استقلال ؛

دلخوری پیشکسوتان استقلال از افتخاری

اظهارات مدیرعامل باشگاه استقلال طی چند روز اخیر کم نبوده‌اند اما یکی از این موارد پیشکسوتان استقلال را دلخور کرده و آنها نسبت به این موضوع ابراز نارضایتی کرده‌اند.سید رضا افتخاری در روزی که از کمیته فوئسال به باشگاه استقلال آمده، تائکون اظهار نظرهای بعضا متناقض و البته عجیبی داشته است. صرف نظر از اینکه تا دو هفته قبل مدیر عامل باشگاه استقلال در مورد منصوریان به صورت زوج و فرد حمایت می کرد و روزهای زوج خبر از تشکیل جلسه و تصمیم گیری در مورد این مربی و روزهای فرد خبر از ماندگاری وی می داد، اظهار نظر هایی هم داشت که کاملا عجیب بود.اول: افتخاری پس از آنکه حسن زمانی عضو هیات مدیره باشگاه اعلام کرد که پس از داریی در مورد منصوریان در هیات مدیره تصمیم می‌گیریم گفت: برخی در درون باشگاه هستند که برای استقلال حاشیه سازی می کنند. این اظهار نظر عجیب موجب اختلاف بیشتر در میان اعضای هیات مدیره شد.دوم: این مدیرعامل در مورد امتل خوردن لیدرها کنارت تمرین استقلال هم حرف عجیبی زد و اعلام کرد که خوردن امتل کنار تمرین جرم محسوب نمی شود. این حرف از

اگر منصوریان مقابل پرسپولیس نباخته برانکو هم در دربی نباخته است ؛

مسلمان: قرار به غرور بود زودتر از این مغرور می‌شدیم

هماهنگی بین بازیکنان کار پرسپولیس از همه سخت‌تر است اما میدوارم شرایط به گونه‌ای باشد که در دربی به شرایط ایده‌آل برسیم.
*** جمعه دربی ۸۳ برگزار می‌شود. شرایط پرسپولیس را چطور ارزیابی می‌کنی؟**
خوشبختانه شرایط بازیکنان و تیم خوب است و تمرینات‌مان را هم به خوبی انجام می‌دهیم. قطعاً با هماهنگی کامل یا به دربی می‌گذاریم.
*** فکر می‌کنی همانند دربی ۸۲ می‌توانی در این بازی هم گل بزنی؟**
به نظر من نتیجه‌گیری و برد پرسپولیس در دربی از هر چیزی مهم‌تر است حتی مهم‌تر از اینکه چه کسی گل بزند. هدف همه ما موفقیت پرسپولیس است اما اگر موقعیتی داشته باشم تمام تلاشم را می‌کنم تا هواداران پرسپولیس را خوشحال کنم.
*** فصل گذشته تو و فرشاد احمدزاده شادی گلی را انجام می‌دادید که سر و صدا کرد اما امسال خبری از این شادی گل نیست. آیا برای دربی شادی گل خودتان را تکرار می‌کنید؟**
در این باره الان صحبتی نمی‌کنم اما بعد از اینکه در دربی گل زدیم شادی گل خاص این بازی را خواهید دید.
*** استقلال با شرایط خوبی وارد دربی نمی‌شود. این موضوع به نفع شما خواهد بود یا به ضرر شما؟**
دیدار دربی برای هر دو تیم یک بازی حیثیتی به شمار می‌رود. حتی خیلی از هواداران قهرمانی نمی‌خواهند اما برد در دربی را می‌خواهند و این موضوع نشان می‌دهد که نتیجه‌گیری در دربی چقدر مهم است. قطعاً هم ما و هم استقلال‌ها فارغ از شرایط دو تیم به میدان می‌رویم تا بهترین

همانطور که گفت‌م شرایط دربی با همه بازی‌ها متفاوت است. استقلال تا اینجا خوب بازی کرده اما بدشانسی‌هایی آورده است که در جدول شرایط خوبی ندارد. قطعاً آنها همه تلاش‌شان را می‌کنند تا مقابل ما نتیجه بگیرند چرا که برد در دربی برای استقلال‌ها هم مهم است. در کل امیدوارم یک بازی تماشاکر پسند را از بازیکنان دو تیم شاهد باشیم و تماشاگران از این بازی لذت ببرند. در نهایت هم امیدوارم ما برنده این بازی باشیم.
*** نتیجه یا گلزنان احتمالی دربی ۸۳ را می‌توانی پیش‌بینی کنی؟**
خیلی اهل پیش‌بینی کردن نیست‌م و نمی‌توانم حرف بزنم چه افتخاری در دربی ۸۳ رخ می‌دهد اما با همه اینکه فوتبال قابل پیش‌بینی نیست امیدوارم باز هم ما برنده دربی باشیم تا دل هواداران‌مان را شاد کنیم.
*** فصل گذشته تو و فرشاد احمدزاده شادی گلی را انجام می‌دادید که سر و صدا کرد اما امسال خبری از این شادی گل نیست. آیا برای دربی شادی گل خودتان را تکرار می‌کنید؟**
در این باره الان صحبتی نمی‌کنم اما بعد از اینکه در دربی گل زدیم شادی گل خاص این بازی را خواهید دید.
*** استقلال با شرایط خوبی وارد دربی نمی‌شود. این موضوع به نفع شما خواهد بود یا به ضرر شما؟**
دیدار دربی برای هر دو تیم یک بازی حیثیتی به شمار می‌رود. حتی خیلی از هواداران قهرمانی نمی‌خواهند اما برد در دربی را می‌خواهند و این موضوع نشان می‌دهد که نتیجه‌گیری در دربی چقدر مهم است. قطعاً هم ما و هم استقلال‌ها فارغ از شرایط دو تیم به میدان می‌رویم تا بهترین

گزارش یورو اسپرت درباره مهاجم ایرانی روستوف ؛

سردار آزمون، لیونل مسی فوتبال ایران!



ایرانی نقش تعیین‌کننده‌ای در مرحله گروهی مسابقات برای روس‌ها دارد.این سایت در ادامه افزود که در ایران هواداران، آزمون را به عنوان مسی کشورمان نام می‌برند. همینطور او بازیکنی است که تاثیر زیادی در تیم روستوف دارد و با حضور در لیگ قهرمانان اروپا می‌تواند مسیر سریع‌تری برای پیشرفت بیابد.یورو اسپرت در ادامه عنوان کرده

مشخص شدن علت تعویض جهانبخش ال‌کمار

خانگی ال‌کمار ایفا کند.جهانبخش در خصوص این بازی به روزنامه تلگراف هلند گفت: هفته سختی را پشت سر گذاشت‌م و پس از انجام دو بازی برای تیم ملی ایران باید در بازی باشگاهی به میدان می‌رفتم. در دو بازی تیم ملی ایران برابر قطر و چین در تهران و شن‌یانگ ۱۸۰ دقیقه در زمین بودم. در بازی برابر ویلم احساس

بود. معتقدم ایران با بی‌عدالتی در این بازی رو به رو شد. منظوری از بی‌عدالتی این است که موقعیت و حملاتی که از سوی تیم ملی به وجود آمد، از دست رفت و به گل تبدیل نشد.وی عنوان کرد: اسپانیا در شانس‌هایی که در زمین ایران به وجود آورد و با استفاده از اشتباهات فردی بازیکنان به گل‌های زیادی رسید. من این تیم را تحسین می‌کنم چرا که تیم قدرتمندی چون اسپانیا در در این تورنمنت حضور دارد.ناظم‌الشریعه درباره دو بازی آینده تیم ملی فوتبال گفت: درست است که ۵ بر یک این بازی باختیم اما از استاندارد و سالن که خارج شویم، باخت برابر قهرمان جهان را فراموش می‌کنیم و برای دو مسابقه بعدی آماده می‌شویم.وی در پاسخ به اینکه چطور ۵ گل خورده را بی‌عدالتی می‌دانید گفت: تعداد شانس‌ها و موقعیت‌هایی که توسط بازیکنان ایران به دست آمد اما موفق نبودیم را بشمارید. گل اول در اثر یک اتفاق به ثمر رسید و در مقابل پس از اولین گل ما با سه موقعیت رو به رو بودیم که نتوانستیم آن را به گل تبدیل کنیم.

موقعیت‌های ایران به گل تبدیل می‌شد، پیروزی ایران رقم می‌خورد.به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، محمد ناظم‌الشریعه گفت: بازی اول با اسپانیا بسیار سنگین و مملو از نکات فنی مختلف



صحیح نیست که مدیر عامل استقلال بازیکنان پیشین پرسپولیس را اسطوره خود بدانند. «به نظر می‌رسد سید رضا افتخاری توجهی به حرف‌های خودش ندارد و نمی‌داند که حرف های ایشان مدام در حال آنالیز شدن است و کاش هر چه سریع‌تر در مورد این حرف ها که در حوزه استقلال تنش را محسوب می‌شود مشاوران بهتری انتخاب کنند. با این حرف ها افتخاری کار بسیار سختی در استقلال خواهد داشت.

ورزش

شماره ۲۰۲۹

اخبار

دربی ۸۳ در هوایی گرم و آفتابی
دربی ۸۳ بین تیم‌های استقلال و پرسپولیس در هوایی گرم و آفتابی برگزار می‌شود.تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس از ساعت ۱۷ روز جمعه ۲۶ شهریورماه امسال دربی هشتاد و سوم را برگزار می‌کنند.بر همین اساس دربی روز جمعه طبق پیش‌بینی سایت‌های بین‌المللی در هوایی صاف و با شدت گرمای ۳۴ درجه سانتی‌گراد برگزار می‌شود.البته پیشینه هوای تهران در روز جمعه ۲۴ درجه بوده و کمیته آن نیز ۲۲ درجه است که طبق برآوردها با نزدیک شدن به غروب آفتاب از شدت گرمای هوا نیز کاسته خواهد شد.شدت وزش باد نیز در این روز بین ۹ تا ۱۵ کیلومتر در ساعت خواهد بود.

مکان اردوی تیم ملی در ارمنستان مشخص شد

تیم ملی فوتبال ایران در ادامه رقابت های مقدماتی جام جهانی روسیه ۱۵ و ۲۰ مهرماه سال جاری به ترتیب به مصاف تیم ملی ملی ازبکستان و کره جنوبی خواهد رفت. بر همین اساس کادر فنی تیم ملی برای این دو دیدار لیست بعدی خود را پنجشنبه ۳۱ شهریورماه و بلافاصله بعد از دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر اعلام خواهد کرد.طبق برنامه‌ریزی انجام شده تیم ملی فوتبال ایران پنجشنبه اول مهرماه راهی اردوی ارمنستان خواهد شد و تیم ملی آمده است.تیم ملی سپس نهم مهرماه به ایران ازبکستان و کره جنوبی را تا ۹ مهرماه در ایروان دنبال خواهد کرد.این اردو در کمپ تیم‌های ملی ارمنستان در ایروان برگزار می‌شود و نکته قابل توجه اینکه تیم ملی در تیرماه سال جاری نیز قصد داشت در این کمپ اردوی خود را برگزار کند که این اردو لغو شد.همچنین برای این اردو، کادرفنی تیم ملی در اندیشه برگزاری یک یا دو دیدار تدارکاتی است که به همین منظور نیز رایزنی‌های لازم با چند تیم باشگاهی نیز به عمل آمده است.تیم ملی سپس نهم مهرماه به ایران بازمی‌گردد و پس از برگزاری یک یا دو جلسه تمرین دیگر در تهران، در تاریخ ۱۲ مهرماه با یک هواپیمای چارتر برای برگزاری دیدار مقابل ازبکستان راهی تاشکند خواهند شد.

گزینه استقالی ها در صورت بر کناری منصوریان

سرمربی فصل گذشته فولاد خوزستان به عنوان جدی ترین گزینه جانشینی علیرضا منصوریان است.علیرضا منصوریان با استقلال نتایج خوبی نگرفته و هواداران استقلال هم از این موضوع ناراحت هستند. آنها بعد از توقف تیمشان مقابل ماشین ستن در اعتراض به منصوریان فرشید اسماعیلی را تشویق کردند ولی مطمئنا شکست در دربی صبر آنها را لبریز خواهد کرد. مدیران استقلال هم این موضوع را می‌دانند و شاید به همین دلیل بود که افتخاری بعد از بازی با ماشین سازی مدعی شد که بعد از دربی در مورد سرنوشت منصوریان صحبت خواهد کرد.با پیگیری ها مشخص شد که برخی از مدیران باشگاه استقلال که اتفاقا این روزها نقش پررنگی از مدیر عامل در استقلال دارند با اسکوچیچ مذاکره کرده و حتی خواستار حضور او در تهران شده‌اند. ظاهرا اسکوچیچ موافقت خود را اعلام کرده و حتی مجید صالح را به عنوان دستیار احتمالی خودش به مدیران استقلال معرفی کرده است.

کی روش به ازبکستان رفت
سرمربی تیم ملی به تاشکند رفت تا خودش شرایط این شهر را برای میزبانی از ایران زیر نظر بگیرد. سرمربی تیم ملی عازم ازبکستان شد. کی روش به تاشکند رفت تا علاوه بر دیدن شرایط هتل و سایر چیزها، زمین ورزشگاه تاشکند را هم به خوبی بازرسی کند. او همچنین به زمین تمرینی که در اختیار تیم ملی قرار می گیرد، سرک می کشد تا وضعیت چمن آن را ببیند، کی روش قصد دارد در این سفر گزارشی کامل از وضعیت میزبانی ازبک ها تهیه کند و سپس به برنامه ریزی برای تیم ملی بپردازد.

رونمایی از پیراهن جدید استقلال در دربی

مدیران باشگاه استقلال قصد دارند در دربی از پیراهن های جدید این تیم رونمایی کنند. طبق وعده مدیران استقلال قرار است بازیکنان این تیم در دربی ۸۳ که روز جمعه برگزار می شود، با پیراهن های جدید به میدان بروند.با نظر علیرضا منصوریان تمرینات استقلال از فردا پشت درهای بسته برگزار خواهد شد تا بازیکنان این تیم در آرامش، آماده بازی با پرسپولیس بشوند.

یعقوب کریمی در دربی فیکس می‌شود
به دنبال انتقادهایی که به خاطر استفاده از هراثر مگویان در پست دفاع چپ استقلال در بازی با ماشین سازی از علیرضا منصوریان شد، او قصد دارد برای بازی با پرسپولیس بازیکن جدیدی را در ترکیب تیمش امتحان کند.

منصوریان قصد دارد برای بازی با پرسپولیس بار دیگر از یعقوب کریمی در پست دفاع چپ تیم خود استفاده کند تا این تیم روند بهتری در نفوذ از این سمت داشته باشد. مگویان در پست دفاع چپ استقلال هرگز در نفوذ از کناره های زمین موفق نبود و به همین دلیل منصوریان قصد دارد برای این بازی حساس از یعقوب کریمی استفاده کند.کریمی در بازی با صنعت نفت و پیکان در پست دفاع چپ استقلال به میدان رفت و با یک پاس گل موفق شد آمار خوبی از خود به جای بگذارد.

خوشحال هستند که می‌توانم همزمان در ال‌کمار و تیم ملی ایران بازی‌های سختی انجام دهم و اعتقاد به فوق العاده بودن آن دارم.جهانبخش گفت: این علاقمندی و لطف مردم احساسی مضاعف به من جهت انجام کارهای بزرگتر داده است. من همه تلاشم را خواهم کرد تا ایران سربلند و مفتخر باشد.